关于传达《组织申报第十届全国石油
和化工企业管理创新成果》文件的通知
各化工企事业单位：

接中国石油和化学工业联合会、中国化工企业管理协会印发的《关于组织申报第十届全国石油和化工企业管理创新成果的通知》文件，为更好的践行创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，总结推广全国石油和化工企业管理创新经验，进一步推动企业创新发展、提质增效，由中国石油和化学工业联合会、中国化工企业管理协会将联合开展第十届全国石油和化工企业管理创新成果的征集、申报与审定工作。

为积极有效推广我省化工企业的管理创新经验，总结宣传我省化工企业在创新创效方面的发展成果，协会将积极协助组织第十届全国石油和化工企业管理创新成果的申报工作。现将有关事项通知如下：

（一）申报范围

省内化工企（事业）单位；

（二）申报内容、申报材料、奖项设置、组织机构等

详见附件一；

（三）时间进度

请各单位将申报材料于2017年6月15日前报送至山西省煤化工协会邮箱。

（四）联系方式

山西煤化工协会省

联系人：李瑞丽、郑姗

电  话：0351-7021130

手  机：15333666636

邮  箱：sxsmhgxh@163.com

国家指导委员会秘书处

联系人：郑淑琴  侯杰   范广众

电  话：010-58650276 58239605

传  真：010-58650149

邮  箱：chengguo2017@163.com

附件一：1.《关于组织申报第十届全国石油和化工企业管理创新成果的通知》

        2.企业管理创新成果表
山西省煤化工协会

2017年5月24日